
 

 

 

UCHWAŁA nr 4 /2022/2023 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 46 w Częstochowie 

 

z dnia 14 września 2022 roku 

w sprawie planu dofinansowania dokształcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli w 
2022/2023 roku 

 

 

Na podstawie art. 70 ust.2  ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 
2017r., poz. 59) Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada pedagogiczna pozytywnie opiniuje plan dofinansowania dokształcania i doskonalenia 
zawodowego nauczycieli na 2023 rok stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Uchwała została przyjęta ilością głosów: 
1. za: 18 

2. przeciw: 0 

3. wstrzymało się: 0 

4. członków Rady Pedagogicznej: 31                                
5. obecnych: 18 

                                                                                                     ( - ) mgr Janusz Sikorski 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 46 

                                                                                                            

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


